2022 年 8 月 4 日

各     位
会 社 名  株式会社スクウェア・エニックス・ホールディングス
代 表 者 名  代 表 取 締 役 社 長  松 田 洋 祐

(コード番号 9684 東証プライム)

問合せ先責任者  最 高 会 計 責 任 者  松 田 敦 志
(TEL. 03-5292-8000)

営業外収益（為替差益）の計上に関するお知らせ

 2023 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間（2022 年 4 月 1 日～2022 年 6 月 30 日）において、営業外

収益（為替差益）を計上しましたので、下記の通りお知らせいたします。

1. 営業外収益（為替差益）の内容

2023 年 3 月期第 1 四半期連結累計期間において、為替差益 13,055 百万円を営業外収益に計上

いたしました。これは主に外貨建債権に対し、為替相場が前期末と比較して円安が大幅に進行したこ

とによって発生したものであり、今後の為替相場の状況により変動いたします。

2. 業績に与える影響

上記の営業外収益につきましては、本日公表の「2023 年 3 月期  第 1 四半期決算短信〔日本基

準〕（連結）」に反映しております。

以    上